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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 2 Women, 200m Freestyle 14 years and older
09.04.2022 - 9:08 Results
Rekord Polski Open 1:57.15 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Budapest (HUN) 03.08.2006
Rekord Polski 19 - 23 1:57.15 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Budapest (HUN) 03.08.2006
Rekord Polski 18 1:58.62 BARZYCKA Paulina POL Athens (GRE) 17.08.2004
Rekord Polski 17 2:00.03 KNOP Aleksandra 01605 Łódź 25.05.2018
Rekord Polski 16 2:00.03 KNOP Aleksandra 01605 Łódź 25.05.2018
Rekord Polski 15 2:00.03 KNOP Aleksandra 01605 Lódź 25.05.2018
Rekord Polski 14 2:02.37 KNOP Aleksandra 01605 Olsztyn 07.07.2017

Minimum kwal. do Uniwersjady - Chengdu Open: 1:59.63  /  Minimum kwal. do ME Juniorów - Bukareszt 16 - 17: 2:01.44  /
Minimum kwal. do MŚ Seniorów - Budapeszt Open: 1:57.28
Points: FINA 2022

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. KONDRASIUK Zofia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 2:16.33 569 31.23 34.85 36.04 34.21
2. BRZOZOWSKA Julia 14 MKS Juvenia Bialystok 2:18.00 548 32.06 35.29 36.34 34.31
3. SWIS Wiktoria 14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 2:18.14 547 31.43 35.42 36.33 34.96
4. DOLATA Olga 14 KU AZS UAM Poznan 2:18.85 538 30.57 35.48 37.63 35.17
5. LESIAK Weronika 14 UKS Nawa Skierniewice 2:19.73 528 31.87 36.42 36.56 34.88
6. GAJDA Martyna 14 UKS "Feniks" Debica 2:20.48 520 31.90 36.01 37.29 35.28
7. WISNIEWSKA Maja 14 MKS Ochota Warszawa 2:20.80 516 32.43 34.97 37.08 36.32
8. KAMINSKA Zuzanna 14 MKS Juvenia Bialystok 2:21.62 507 32.13 36.55 37.75 35.19
9. SPYCHALSKA Dominika 14 KP Aquapark Wagrowiec 2:22.17 501 32.19 36.74 38.30 34.94

10. SKORYKOW Lena 14 UKS Ostrobramska 2:22.20 501 32.18 35.97 37.55 36.50
11. GRZECH Maja 14 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach2:22.24 501 32.81 36.14 37.25 36.04
12. LUCZKA Natalia 14 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:23.62 486 31.49 36.47 38.60 37.06
13. FARUGA Julia 14 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:24.25 480 32.08 36.45 38.38 37.34
14. BATYRA Julia 14 Uks Skarpa Lublin 2:24.66 476 33.14 36.35 38.04 37.13
15. JURCZUK Weronika 14 MKS Juvenia Bialystok 2:25.24 470 31.50 36.22 38.51 39.01
16. LOBODA Maria 14 Uks Cityzen 2:25.29 470 32.27 36.85 38.11 38.06
17. KAZANOWSKA Klaudia 14 UKS SP5 Swim 2:27.61 448 33.05 36.71 39.18 38.67
18. SADOWSKA Maria 14 UKS 307 Warszawa 2:27.92 445 34.12 38.63 39.12 36.05
19. PIETKA Alicja 14 UKS H2O Warszawa 2:28.39 441 34.28 36.90 38.73 38.48
20. WALKIEWICZ Zuzanna 14 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:29.38 432 33.27 38.00 39.32 38.79
21. KUBICZEK Sara 14 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:30.03 427 34.05 37.75 40.39 37.84
22. JEDRASZAK Zofia 14 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:30.07 426 33.11 37.40 40.00 39.56
23. WYRWAS Julianna 14 UKS SP5 Swim 2:31.42 415 33.43 38.90 39.91 39.18
24. BANACH Iga 14 UKS SP5 Swim 2:34.10 394 34.31 39.14 41.82 38.83
25. PRACIK Amelia 14 UKP Bychawa 2:35.21 385 34.25 40.04 40.97 39.95
26. KANONCHYK Vera 14 MKS Juvenia Bialystok 2:35.98 380 35.37 39.61 40.98 40.02
27. LIAUCHUK Kamila 14 MKS Juvenia Bialystok 2:36.45 376 35.11 40.48 40.80 40.06
28. STACHOWICZ Maja 14 UKS  ,,Dragon'' Bedzin 2:36.77 374 35.10 39.61 41.97 40.09

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. LAPETA Iga 15 Rybnicki Mlodziezowy Klub Sportowy2:16.02 573 30.70 34.46 35.69 35.17
2. SZOPA Natalia 15 UKP Gryf Debica 2:16.10 572 30.50 34.65 36.75 34.20
3. RACZKOWSKA Maja 15 LKS Jednosc 32 Przyszowice2:16.44 567 30.79 34.28 35.22 36.15
4. ROSINSKA Natalia 15 UKS Zabianka Gdansk 2:16.50 567 31.17 34.83 36.54 33.96
5. WRZESZCZYNSKA Marta 15 KS Posnania Poznan 2:16.69 564 31.15 35.58 36.34 33.62
6. MURAS Nina 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:17.21 558 31.83 35.15 35.76 34.47
7. DUNKO Julia 15 RWKS Sparta Bilgoraj 2:17.26 557 30.84 34.00 36.39 36.03
8. PIETRZYK Hanna 15 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki2:17.53 554 31.98 35.58 36.15 33.82
9. KEDZIOR Pola 15 UKS SP5 Swim 2:17.60 553 31.56 34.52 36.12 35.40

10. DENISIEWICZ Zuzanna 15 UKS Nawa Skierniewice 2:17.62 553 31.50 34.37 36.08 35.67
11. WEGRZYCKA Malgorzata 15 MKS Trojka Lodz 2:17.72 552 31.85 35.16 35.94 34.77
12. TARASZKIEWICZ Zofia 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:18.28 545 31.74 34.95 35.99 35.60
13. ORASZEK Karolina 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:18.91 538 31.58 35.22 36.36 35.75
14. BUKOWSKA Michalina 15 UKP ,,Ruda Slaska'' 2:19.21 534 31.99 34.97 36.55 35.70
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 2, Girls, 200m Freestyle, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

15. BAKUN Maja 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.33 533 31.60 36.71 37.28 33.74
16. BADURA Oliwia 15 DOKiS SP Vega Dobrodzien2:19.67 529 31.13 35.57 37.14 35.83
17. FIGURSKA Paula 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.93 526 31.66 36.18 37.36 34.73
18. DRAZYK Wiktoria 15 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:20.23 522 32.73 35.46 36.27 35.77
19. ROJEK Wiktoria 15 UKS Manta Warszawa Wlochy2:20.81 516 32.63 36.24 36.31 35.63
20. DUDA Anna 15 MKP Szczecin 2:21.41 509 31.65 34.77 37.28 37.71
21. DZIUBA Monika 15 SWIMLAND Olsztyn 2:21.90 504 32.10 35.56 37.10 37.14
22. CICH Kinga 15 RWKS Sparta Bilgoraj 2:22.55 497 32.75 36.29 36.74 36.77
23. GRZEGORZEWSKA Julia 15 Stowarzyszenie MKS "Swit" 2:23.02 492 31.68 37.18 38.04 36.12
24. WOZAKOWSKA Zofia 15 UKS SP5 Swim 2:23.04 492 32.81 36.33 37.32 36.58
25. PIASCINSKA Alicja 15 UKS Swim Team Wilanow 2:23.12 491 32.51 36.23 37.89 36.49
26. GRACKA Hanna 15 MKP Szczecin 2:23.20 491 31.68 35.69 37.87 37.96
27. ZAWISLAN Julia 15 KP Solne Miasto Wieliczka 2:23.40 489 31.99 35.97 38.58 36.86
28. MLAS Viktoria 15 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 2:23.79 485 32.64 36.41 38.22 36.52
29. SKUDLIK Michalina 15 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:23.84 484 33.18 36.81 37.23 36.62
30. MICHALIK Weronika 15 UKS Nawa Skierniewice 2:24.79 475 33.07 37.29 38.00 36.43
31. DRAZKIEWICZ Pola 15 UKS Nawa Skierniewice 2:24.80 475 32.03 36.58 37.97 38.22
32. PALLUTH Aleksandra 15 KP Aquapark Wagrowiec 2:24.82 474 32.58 37.11 38.50 36.63
33. TOMKIEL Anna 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:25.27 470 33.82 37.17 37.82 36.46
34. RUTKOWSKA Aneta 15 MKS Trojka Lodz 2:26.08 462 33.24 37.11 38.14 37.59
35. STACHURA Natalia 15 LKS Jednosc 32 Przyszowice2:28.29 442 32.45 36.67 40.10 39.07
36. SZYNKIEWICZ Zuzanna 15 KP Pletwal Mlawa 2:34.05 394 34.92 39.21 40.57 39.35
37. GOLEDZINOWSKA Amelia15 Uks ,,Pingwiny'' 2:35.79 381 33.83 38.74 42.17 41.05
38. JASIEWICZ Wiktoria 15 UKS Siodemka Gdynia 2:37.96 365 35.07 39.15 42.82 40.92
39. POLINSKA Natalia 15 UKS SP-149 Lodz 2:40.20 350 37.35 41.09 42.51 39.25
40. MITUS Weronika 15 GKP Fala/Karpatia Gorlice 2:41.52 342 36.43 42.61 43.02 39.46

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. KROL Gabriela 16 KS ,,Wisla'' Pulawy 2:07.78 691 30.33 32.21 32.61 32.63
2. MACIAK Julia 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:09.10 670 29.85 32.67 33.73 32.85
3. MILEK Alicja 16 MKS Jedynka Lodz 2:11.14 639 29.56 33.06 34.61 33.91
4. RAP Apolonia 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:11.99 627 30.70 33.87 33.94 33.48
5. GORCZYCA Gabriela 16 UKS SMS Galicja Krakow 2:12.32 622 30.54 33.72 34.39 33.67
6. RAKOWSKA Marta 16 DOKiS SP Vega Dobrodzien2:12.35 622 30.65 33.40 34.34 33.96
7. RUDOMINA Agnieszka 16 UKS Zabianka Gdansk 2:12.51 619 30.95 33.66 34.67 33.23
8. JAROSZ Helena 16 UKP Unia Oswiecim 2:13.85 601 30.13 34.52 35.45 33.75
9. GOMULKA Weronika 16 UKS 190 Lodz 2:14.26 595 31.63 34.84 34.88 32.91

10. PROBA Oliwia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:14.83 588 31.82 34.36 35.23 33.42
11. HRYMALIUK Anastasiia 16 MKS Trojka Lodz 2:14.96 586 30.57 34.28 35.13 34.98
12. GAWELKO Zuzanna 16 KS ,,Wisla'' Pulawy 2:16.20 570 30.83 34.39 35.91 35.07
13. SVIATKINA Yeva 16 MKS Trojka Lodz 2:16.29 569 31.05 34.63 35.91 34.70
14. HUBERT Julia 16 MKP Szczecin 2:16.31 569 30.82 34.42 35.72 35.35
15. MIKULA Natalia 16 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki2:16.42 568 31.26 34.07 35.52 35.57
16. JASINSKA Michalina 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:16.52 566 31.20 35.16 35.41 34.75
17. PODPORA Marta 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:16.74 564 32.39 35.15 34.74 34.46
18. WISZNIEWSKA Zuzanna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.98 548 30.49 34.98 36.55 35.96
19. JAGODZINSKA Klaudia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.83 527 30.81 35.73 37.80 35.49
20. BALDYGA Kamila 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:20.00 525 32.07 35.12 36.63 36.18
21. GAWLIK Jagoda 16 KS ,,Gornik'' Sosnowiec 2:21.02 514 32.58 35.86 36.63 35.95
22. KUKLICZ Iga 16 Uks Jagiellonia Swim 2:21.10 513 33.70 36.11 36.67 34.62
23. CHOJNACKA Kinga 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:21.20 512 32.26 35.26 37.19 36.49
24. PIETRAS Hanna 16 UKS Manta Warszawa Wlochy2:22.19 501 32.17 36.29 37.47 36.26
25. FURMANSKA Julia 16 UKS Nawa Skierniewice 2:22.51 498 33.54 36.58 36.71 35.68
26. FURMANIAK Oliwia 16 MKS Trojka Lodz 2:22.96 493 32.36 36.03 37.05 37.52
27. PAWELEK Zuzanna 16 KP Sokol Rzeszow 2:23.27 490 32.27 36.06 38.11 36.83
28. PAWLIK Julia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:25.52 467 32.91 37.67 38.41 36.53
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 2, Girls, 200m Freestyle, JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

29. DOBOSIEWICZ Marta 16 UKS Manta Warszawa Wlochy2:26.26 460 33.63 37.60 38.10 36.93
30. LADZIAK Nadia 16 MKS Jedynka Lodz 2:26.67 457 32.57 36.82 39.40 37.88
31. KARCZMARCZYK Julia 16 UKS Delfin Garwolin 2:27.04 453 33.36 37.64 39.44 36.60
32. SOBEK Iga 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:27.30 451 34.56 37.31 38.38 37.05
33. TROJAN Oliwia 16 UKS "Feniks" Debica 2:27.54 449 33.38 37.45 39.53 37.18
34. KOT Zuzanna 16 UKS H2O Warszawa 2:31.29 416 34.47 38.62 39.41 38.79

DSQ KOWALSKA Wiktoria 16 UKS G-8 Bielany Warszawa
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR 17-18 LAT

1. SNITKO Karyna 18 UKS GOS Raszyn 2:06.33 715 29.30 31.91 32.60 32.52
2. DWOJAK Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 2:08.91 673 29.46 32.94 34.08 32.43
3. KRASZEWSKA Martyna 17 MTP Kormoran Olsztyn 2:08.98 672 30.13 32.96 33.44 32.45
4. GWAJ Julia 18 Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki2:10.07 655 30.08 32.73 33.58 33.68
5. SAMORAJ Oliwia 17 MKS Piaseczno 2:10.66 646 31.07 32.84 33.76 32.99
6. MIZIK Julia 18 UKS Manta Warszawa Wlochy2:10.96 642 30.12 32.90 33.67 34.27
7. KOSSOWSKA Julita 17 UKS 190 Lodz 2:11.34 636 30.92 33.61 34.02 32.79
8. DRAGAN Julia 18 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:11.72 631 30.23 33.03 34.36 34.10
9. SEDLAK Alicja 17 MKS Jedynka Lodz 2:12.74 616 29.66 33.33 35.14 34.61

10. LALA Nadia 18 UKP Unia Oswiecim 2:12.77 616 30.27 33.64 34.95 33.91
11. SKALINSKA Ewa 17 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 2:13.44 606 30.88 33.84 34.29 34.43
12. BOCIAN Roksana 18 UKP Unia Oswiecim 2:13.69 603 30.84 33.72 34.90 34.23
13. SIWKO Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 2:13.92 600 31.21 33.94 34.95 33.82
14. SLABOSZ Emilia 17 MOSM Tychy 2:14.39 594 30.71 33.99 35.14 34.55
15. DWOJAK Wiktoria 18 KU AZS UMCS Lublin 2:14.43 593 31.03 33.65 35.19 34.56
16. SZREDZINSKA Gabriela 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:14.45 593 30.21 33.17 35.04 36.03
17. MALARZ Maja 18 UKS SMS Galicja Krakow 2:14.49 592 30.39 33.44 35.13 35.53
18. FIGAS Alicja 18 MKP Szczecin 2:15.24 583 31.55 34.18 34.54 34.97
19. BURDYN Dominika 17 KU AZS UMCS Lublin 2:15.57 578 30.98 34.63 35.41 34.55
20. GORSKA Natalia 17 UKS Nawa Skierniewice 2:15.82 575 31.23 35.40 36.05 33.14
21. NOWAK Paulina 17 UKS Tri-Team Rumia 2:16.06 572 31.75 34.18 35.29 34.84
22. SZCZUDLO Gabriela 17 UKS "Feniks" Debica 2:16.55 566 30.82 33.88 35.38 36.47
23. BUKOWSKA Olga 17 UKP ,,Ruda Slaska'' 2:17.06 560 31.63 34.77 35.66 35.00
24. BISZEWSKA Gabriela 17 Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki2:18.69 540 31.94 35.11 35.99 35.65
25. OLDYTOWSKA Jagoda 18 Uks Jagiellonia Swim 2:18.97 537 32.03 34.98 36.42 35.54
26. SWIDERSKA Joanna 17 UKS Nawa Skierniewice 2:19.33 533 32.15 35.86 36.40 34.92
27. VOLKERT Julia 17 UKP Unia Oswiecim 2:19.45 531 30.72 34.97 36.67 37.09
28. BIELOUSOVA Kristina 17 Sejwal Rypin 2:19.71 528 31.90 35.40 36.93 35.48
29. PRONCHAKOVA Sofia 18 KU AZS UMCS Lublin 2:19.91 526 32.90 36.12 36.53 34.36
30. JAWORSKA Wiktoria 17 MUKS ''Pietnastka'' 2:20.52 519 31.04 34.78 37.18 37.52
31. SLOTWINSKA Wiktoria 17 KS ,,Wisla'' Pulawy 2:24.44 478 33.70 37.07 37.85 35.82
32. SOSNOWKA Oliwia 17 UKP Fala Krasnik 2:24.54 477 33.77 36.83 37.69 36.25
33. MATWIN Julia 17 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej2:26.20 461 33.41 36.89 38.19 37.71
34. PABISIAK Helena 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.96 410 33.15 37.53 40.28 41.00

OPEN

1. POLANSKA Aleksandra 22 UKS GOS Raszyn 2:00.19 830 28.76 30.35 30.28 30.80
2. KLIMEK Marta 19 UKP Unia Oswiecim 2:02.22 789 29.38 30.94 30.71 31.19
3. SNITKO Karyna 18 UKS GOS Raszyn 2:06.33 715 29.30 31.91 32.60 32.52
4. ZUKOWSKA Paula 29 KU AZS UMCS Lublin 2:07.17 701 29.99 32.50 32.50 32.18
5. KROL Gabriela 16 KS ,,Wisla'' Pulawy 2:07.78 691 30.33 32.21 32.61 32.63
6. DWOJAK Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 2:08.91 673 29.46 32.94 34.08 32.43
7. KRASZEWSKA Martyna 17 MTP Kormoran Olsztyn 2:08.98 672 30.13 32.96 33.44 32.45
8. MACIAK Julia 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:09.10 670 29.85 32.67 33.73 32.85
9. NOWAK Maja 19 UKS 48 Warszawa Srodmiescie2:09.24 668 29.62 32.62 33.20 33.80
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 2, Women, 200m Freestyle, OPEN

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

10. KAWKA Nina 19 UKS G-8 Bielany Warszawa2:09.32 666 29.70 32.41 33.24 33.97
11. ZMIERCZAK Natalia 19 MTP Kormoran Olsztyn 2:09.57 662 30.23 32.77 33.34 33.23
12. LUCZAK Dominika 20 TP Zielona Gora 2:09.84 658 30.26 33.00 33.49 33.09
13. GWAJ Julia 18 Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki2:10.07 655 30.08 32.73 33.58 33.68
14. LEWANDOWSKA Natalia 21 KU AZS UMCS Lublin 2:10.19 653 29.59 32.25 34.14 34.21
15. SAMORAJ Oliwia 17 MKS Piaseczno 2:10.66 646 31.07 32.84 33.76 32.99
16. MIZIK Julia 18 UKS Manta Warszawa Wlochy2:10.96 642 30.12 32.90 33.67 34.27
17. MILEK Alicja 16 MKS Jedynka Lodz 2:11.14 639 29.56 33.06 34.61 33.91
18. KOSSOWSKA Julita 17 UKS 190 Lodz 2:11.34 636 30.92 33.61 34.02 32.79
19. DRAGAN Julia 18 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:11.72 631 30.23 33.03 34.36 34.10
20. RAP Apolonia 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:11.99 627 30.70 33.87 33.94 33.48
21. GORCZYCA Gabriela 16 UKS SMS Galicja Krakow 2:12.32 622 30.54 33.72 34.39 33.67
22. RAKOWSKA Marta 16 DOKiS SP Vega Dobrodzien2:12.35 622 30.65 33.40 34.34 33.96
23. CHMIELEWSKA Julia 20 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:12.43 620 30.89 33.28 34.75 33.51
24. RUDOMINA Agnieszka 16 UKS Zabianka Gdansk 2:12.51 619 30.95 33.66 34.67 33.23
25. SEDLAK Alicja 17 MKS Jedynka Lodz 2:12.74 616 29.66 33.33 35.14 34.61
26. LALA Nadia 18 UKP Unia Oswiecim 2:12.77 616 30.27 33.64 34.95 33.91
27. SKALINSKA Ewa 17 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 2:13.44 606 30.88 33.84 34.29 34.43
28. DOMORADZKA Aleksandra19 KU AZS UMCS Lublin 2:13.56 605 30.15 33.67 34.84 34.90
29. BOCIAN Roksana 18 UKP Unia Oswiecim 2:13.69 603 30.84 33.72 34.90 34.23
30. JAROSZ Helena 16 UKP Unia Oswiecim 2:13.85 601 30.13 34.52 35.45 33.75
31. SIWKO Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 2:13.92 600 31.21 33.94 34.95 33.82
32. GOMULKA Weronika 16 UKS 190 Lodz 2:14.26 595 31.63 34.84 34.88 32.91
33. SLABOSZ Emilia 17 MOSM Tychy 2:14.39 594 30.71 33.99 35.14 34.55
34. DWOJAK Wiktoria 18 KU AZS UMCS Lublin 2:14.43 593 31.03 33.65 35.19 34.56
35. SZREDZINSKA Gabriela 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:14.45 593 30.21 33.17 35.04 36.03
36. MALARZ Maja 18 UKS SMS Galicja Krakow 2:14.49 592 30.39 33.44 35.13 35.53
37. PROBA Oliwia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:14.83 588 31.82 34.36 35.23 33.42
38. HRYMALIUK Anastasiia 16 MKS Trojka Lodz 2:14.96 586 30.57 34.28 35.13 34.98
39. FIGAS Alicja 18 MKP Szczecin 2:15.24 583 31.55 34.18 34.54 34.97
40. BURDYN Dominika 17 KU AZS UMCS Lublin 2:15.57 578 30.98 34.63 35.41 34.55
41. GORSKA Natalia 17 UKS Nawa Skierniewice 2:15.82 575 31.23 35.40 36.05 33.14
42. LAPETA Iga 15 Rybnicki Mlodziezowy Klub Sportowy2:16.02 573 30.70 34.46 35.69 35.17
43. NOWAK Paulina 17 UKS Tri-Team Rumia 2:16.06 572 31.75 34.18 35.29 34.84
44. SZOPA Natalia 15 UKP Gryf Debica 2:16.10 572 30.50 34.65 36.75 34.20
45. MOLENDA Dominika 19 UKS Zabianka Gdansk 2:16.11 571 31.57 34.69 36.24 33.61
46. GAWELKO Zuzanna 16 KS ,,Wisla'' Pulawy 2:16.20 570 30.83 34.39 35.91 35.07
47. SVIATKINA Yeva 16 MKS Trojka Lodz 2:16.29 569 31.05 34.63 35.91 34.70
48. HUBERT Julia 16 MKP Szczecin 2:16.31 569 30.82 34.42 35.72 35.35
49. KONDRASIUK Zofia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 2:16.33 569 31.23 34.85 36.04 34.21
50. MIKULA Natalia 16 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki2:16.42 568 31.26 34.07 35.52 35.57
51. RACZKOWSKA Maja 15 LKS Jednosc 32 Przyszowice2:16.44 567 30.79 34.28 35.22 36.15
52. ROSINSKA Natalia 15 UKS Zabianka Gdansk 2:16.50 567 31.17 34.83 36.54 33.96
53. JASINSKA Michalina 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:16.52 566 31.20 35.16 35.41 34.75
54. SZCZUDLO Gabriela 17 UKS "Feniks" Debica 2:16.55 566 30.82 33.88 35.38 36.47
55. WRZESZCZYNSKA Marta 15 KS Posnania Poznan 2:16.69 564 31.15 35.58 36.34 33.62
56. PODPORA Marta 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:16.74 564 32.39 35.15 34.74 34.46
57. BUKOWSKA Olga 17 UKP ,,Ruda Slaska'' 2:17.06 560 31.63 34.77 35.66 35.00
58. MURAS Nina 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:17.21 558 31.83 35.15 35.76 34.47
59. DUNKO Julia 15 RWKS Sparta Bilgoraj 2:17.26 557 30.84 34.00 36.39 36.03
60. PIETRZYK Hanna 15 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki2:17.53 554 31.98 35.58 36.15 33.82
61. KEDZIOR Pola 15 UKS SP5 Swim 2:17.60 553 31.56 34.52 36.12 35.40
62. DENISIEWICZ Zuzanna 15 UKS Nawa Skierniewice 2:17.62 553 31.50 34.37 36.08 35.67
63. WEGRZYCKA Malgorzata 15 MKS Trojka Lodz 2:17.72 552 31.85 35.16 35.94 34.77
64. WISZNIEWSKA Zuzanna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.98 548 30.49 34.98 36.55 35.96
65. BRZOZOWSKA Julia 14 MKS Juvenia Bialystok 2:18.00 548 32.06 35.29 36.34 34.31
66. SWIS Wiktoria 14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 2:18.14 547 31.43 35.42 36.33 34.96



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Piotr Bujak 10.04.2022 13:25 - Page 5

2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 2, Women, 200m Freestyle, OPEN

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

67. TARASZKIEWICZ Zofia 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:18.28 545 31.74 34.95 35.99 35.60
68. BISZEWSKA Gabriela 17 Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki2:18.69 540 31.94 35.11 35.99 35.65
69. FLORKIEWICZ Liwia 19 UKS "Feniks" Debica 2:18.77 539 30.56 34.69 36.47 37.05
70. DOLATA Olga 14 KU AZS UAM Poznan 2:18.85 538 30.57 35.48 37.63 35.17
71. ORASZEK Karolina 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:18.91 538 31.58 35.22 36.36 35.75
72. OLDYTOWSKA Jagoda 18 Uks Jagiellonia Swim 2:18.97 537 32.03 34.98 36.42 35.54
73. BUKOWSKA Michalina 15 UKP ,,Ruda Slaska'' 2:19.21 534 31.99 34.97 36.55 35.70
74. NOWICKA Weronika 22 KS Posnania Poznan 2:19.26 533 31.52 35.34 36.93 35.47
75. BAKUN Maja 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.33 533 31.60 36.71 37.28 33.74

SWIDERSKA Joanna 17 UKS Nawa Skierniewice 2:19.33 533 32.15 35.86 36.40 34.92
77. VOLKERT Julia 17 UKP Unia Oswiecim 2:19.45 531 30.72 34.97 36.67 37.09
78. BADURA Oliwia 15 DOKiS SP Vega Dobrodzien2:19.67 529 31.13 35.57 37.14 35.83
79. BIELOUSOVA Kristina 17 Sejwal Rypin 2:19.71 528 31.90 35.40 36.93 35.48
80. LESIAK Weronika 14 UKS Nawa Skierniewice 2:19.73 528 31.87 36.42 36.56 34.88
81. JAGODZINSKA Klaudia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.83 527 30.81 35.73 37.80 35.49
82. PRONCHAKOVA Sofia 18 KU AZS UMCS Lublin 2:19.91 526 32.90 36.12 36.53 34.36
83. FIGURSKA Paula 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.93 526 31.66 36.18 37.36 34.73
84. BALDYGA Kamila 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:20.00 525 32.07 35.12 36.63 36.18
85. DRAZYK Wiktoria 15 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:20.23 522 32.73 35.46 36.27 35.77
86. GAJDA Martyna 14 UKS "Feniks" Debica 2:20.48 520 31.90 36.01 37.29 35.28
87. JAWORSKA Wiktoria 17 MUKS ''Pietnastka'' 2:20.52 519 31.04 34.78 37.18 37.52
88. WISNIEWSKA Maja 14 MKS Ochota Warszawa 2:20.80 516 32.43 34.97 37.08 36.32
89. ROJEK Wiktoria 15 UKS Manta Warszawa Wlochy2:20.81 516 32.63 36.24 36.31 35.63
90. GAWLIK Jagoda 16 KS ,,Gornik'' Sosnowiec 2:21.02 514 32.58 35.86 36.63 35.95
91. KUKLICZ Iga 16 Uks Jagiellonia Swim 2:21.10 513 33.70 36.11 36.67 34.62
92. CHOJNACKA Kinga 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:21.20 512 32.26 35.26 37.19 36.49
93. DUDA Anna 15 MKP Szczecin 2:21.41 509 31.65 34.77 37.28 37.71
94. KAMINSKA Zuzanna 14 MKS Juvenia Bialystok 2:21.62 507 32.13 36.55 37.75 35.19
95. DZIUBA Monika 15 SWIMLAND Olsztyn 2:21.90 504 32.10 35.56 37.10 37.14
96. SPYCHALSKA Dominika 14 KP Aquapark Wagrowiec 2:22.17 501 32.19 36.74 38.30 34.94
97. PIETRAS Hanna 16 UKS Manta Warszawa Wlochy2:22.19 501 32.17 36.29 37.47 36.26
98. SKORYKOW Lena 14 UKS Ostrobramska 2:22.20 501 32.18 35.97 37.55 36.50
99. GRZECH Maja 14 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach2:22.24 501 32.81 36.14 37.25 36.04

100. FURMANSKA Julia 16 UKS Nawa Skierniewice 2:22.51 498 33.54 36.58 36.71 35.68
101. CICH Kinga 15 RWKS Sparta Bilgoraj 2:22.55 497 32.75 36.29 36.74 36.77
102. FURMANIAK Oliwia 16 MKS Trojka Lodz 2:22.96 493 32.36 36.03 37.05 37.52
103. GRZEGORZEWSKA Julia 15 Stowarzyszenie MKS "Swit" 2:23.02 492 31.68 37.18 38.04 36.12
104. WOZAKOWSKA Zofia 15 UKS SP5 Swim 2:23.04 492 32.81 36.33 37.32 36.58
105. PIASCINSKA Alicja 15 UKS Swim Team Wilanow 2:23.12 491 32.51 36.23 37.89 36.49
106. GRACKA Hanna 15 MKP Szczecin 2:23.20 491 31.68 35.69 37.87 37.96
107. PAWELEK Zuzanna 16 KP Sokol Rzeszow 2:23.27 490 32.27 36.06 38.11 36.83
108. ZAWISLAN Julia 15 KP Solne Miasto Wieliczka 2:23.40 489 31.99 35.97 38.58 36.86
109. LUCZKA Natalia 14 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:23.62 486 31.49 36.47 38.60 37.06
110. MLAS Viktoria 15 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 2:23.79 485 32.64 36.41 38.22 36.52
111. SKUDLIK Michalina 15 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:23.84 484 33.18 36.81 37.23 36.62
112. FARUGA Julia 14 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:24.25 480 32.08 36.45 38.38 37.34
113. SLOTWINSKA Wiktoria 17 KS ,,Wisla'' Pulawy 2:24.44 478 33.70 37.07 37.85 35.82
114. SOSNOWKA Oliwia 17 UKP Fala Krasnik 2:24.54 477 33.77 36.83 37.69 36.25
115. BATYRA Julia 14 Uks Skarpa Lublin 2:24.66 476 33.14 36.35 38.04 37.13
116. MICHALIK Weronika 15 UKS Nawa Skierniewice 2:24.79 475 33.07 37.29 38.00 36.43
117. DRAZKIEWICZ Pola 15 UKS Nawa Skierniewice 2:24.80 475 32.03 36.58 37.97 38.22
118. PALLUTH Aleksandra 15 KP Aquapark Wagrowiec 2:24.82 474 32.58 37.11 38.50 36.63
119. JURCZUK Weronika 14 MKS Juvenia Bialystok 2:25.24 470 31.50 36.22 38.51 39.01
120. TOMKIEL Anna 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:25.27 470 33.82 37.17 37.82 36.46
121. LOBODA Maria 14 Uks Cityzen 2:25.29 470 32.27 36.85 38.11 38.06
122. PAWLIK Julia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:25.52 467 32.91 37.67 38.41 36.53
123. RUTKOWSKA Aneta 15 MKS Trojka Lodz 2:26.08 462 33.24 37.11 38.14 37.59
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124. MATWIN Julia 17 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej2:26.20 461 33.41 36.89 38.19 37.71
125. DOBOSIEWICZ Marta 16 UKS Manta Warszawa Wlochy2:26.26 460 33.63 37.60 38.10 36.93
126. LADZIAK Nadia 16 MKS Jedynka Lodz 2:26.67 457 32.57 36.82 39.40 37.88
127. KARCZMARCZYK Julia 16 UKS Delfin Garwolin 2:27.04 453 33.36 37.64 39.44 36.60
128. SOBEK Iga 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:27.30 451 34.56 37.31 38.38 37.05
129. TROJAN Oliwia 16 UKS "Feniks" Debica 2:27.54 449 33.38 37.45 39.53 37.18
130. KAZANOWSKA Klaudia 14 UKS SP5 Swim 2:27.61 448 33.05 36.71 39.18 38.67
131. SADOWSKA Maria 14 UKS 307 Warszawa 2:27.92 445 34.12 38.63 39.12 36.05
132. STACHURA Natalia 15 LKS Jednosc 32 Przyszowice2:28.29 442 32.45 36.67 40.10 39.07
133. PIETKA Alicja 14 UKS H2O Warszawa 2:28.39 441 34.28 36.90 38.73 38.48
134. WALKIEWICZ Zuzanna 14 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:29.38 432 33.27 38.00 39.32 38.79
135. KUBICZEK Sara 14 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:30.03 427 34.05 37.75 40.39 37.84
136. JEDRASZAK Zofia 14 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:30.07 426 33.11 37.40 40.00 39.56
137. KOT Zuzanna 16 UKS H2O Warszawa 2:31.29 416 34.47 38.62 39.41 38.79
138. WYRWAS Julianna 14 UKS SP5 Swim 2:31.42 415 33.43 38.90 39.91 39.18
139. PABISIAK Helena 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.96 410 33.15 37.53 40.28 41.00
140. SZYNKIEWICZ Zuzanna 15 KP Pletwal Mlawa 2:34.05 394 34.92 39.21 40.57 39.35
141. BANACH Iga 14 UKS SP5 Swim 2:34.10 394 34.31 39.14 41.82 38.83
142. PRACIK Amelia 14 UKP Bychawa 2:35.21 385 34.25 40.04 40.97 39.95
143. GOLEDZINOWSKA Amelia15 Uks ,,Pingwiny'' 2:35.79 381 33.83 38.74 42.17 41.05
144. KANONCHYK Vera 14 MKS Juvenia Bialystok 2:35.98 380 35.37 39.61 40.98 40.02
145. LIAUCHUK Kamila 14 MKS Juvenia Bialystok 2:36.45 376 35.11 40.48 40.80 40.06
146. STACHOWICZ Maja 14 UKS  ,,Dragon'' Bedzin 2:36.77 374 35.10 39.61 41.97 40.09
147. JASIEWICZ Wiktoria 15 UKS Siodemka Gdynia 2:37.96 365 35.07 39.15 42.82 40.92
148. POLINSKA Natalia 15 UKS SP-149 Lodz 2:40.20 350 37.35 41.09 42.51 39.25
149. MITUS Weronika 15 GKP Fala/Karpatia Gorlice 2:41.52 342 36.43 42.61 43.02 39.46
DSQ KOWALSKA Wiktoria 16 UKS G-8 Bielany Warszawa

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

EXH PRASAL Aleksandra 13 MUKP Korona-Swim Kielce2:17.69 552 33.06 34.56 36.31 33.76


